株式会社 エムイーテクニカ

☐東京本社

☐大阪営業所

☐札幌営業所

☐仙台営業所

☐福岡営業所

〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4

〒533-0012 大阪府大阪市東淀川区大道南 3-2-12

〒007-0884 北海道札幌市東区北丘珠四条 1-20-2

〒981-3133 宮城県仙台市泉区泉中央 1-9-2-203

〒812-0004 福岡県福岡市博多区榎田 1-8-28

TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866

TEL：06-6829-7912 FAX: 06-6829-7922

TEL：011-792-6522 FAX: 011-792-6522

TEL：022-739-7975 FAX: 022-739-7976

TEL：092-432-3740 FAX: 092-432-3741

令和 4年 8月

  お取引先各位

ハイネ社製品 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、皆様にご愛顧いただいておりますハイネ社製品につきまして、誠に不本意ではございますが

2022年 10月 1日より価格を改定させて頂くこととなりました。

弊社では製品を安定的に供給するため、長期的な為替変動の影響を最小限に抑えるなど輸入コスト

の削減に努めてまいりました。しかし、為替については急激な円安傾向が続いている事や、航空貨物運

賃の大幅な上昇、ハイネ社からの毎年の値上げを受け入れざるを得ない状況があるなど、輸入コストの

上昇を避けることができず現状の価格を維持する事が困難となりました。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

新価格の詳細につきましては、弊社ホームページ上の NEWSよりご参照ください。

弊社ではより一層のサービス向上に励み、皆様方にご満足いただける会社を目指す所存です。

何卒、倍旧のご支援とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社 エムイーテクニカ

2022年10月1日改定
製品番号 製品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

B-000.11.111 ベータ200/ベータ400 F.O. 耳鏡スペキュラ 4個入 ¥3,200 ¥4,000
B-000.11.127 オールスペック ディスポーザブルスペキュラ 内径4.0mm/長さ30mm 1000個入 ¥16,000 ¥18,000
B-000.11.128 オールスペック ディスポーザブルスペキュラ 内径2.5mm/長さ35mm 1000個入 ¥16,000 ¥18,000
B-000.11.141 耳道保護用ソフトディスポーザブルチップ 内径3.0mm 40個入 ¥3,400 ¥5,000
B-000.11.142 耳道保護用ソフトディスポーザブルチップ 内径5.0mm 40個入 ¥3,400 ¥5,000
B-000.11.143 ベータ200/ベータ400 F.O. 鼻腔スペキュラ 内径10.0mm/長さ22mm ¥1,400 ¥1,500
B-000.11.146 ユニスペック ディスポーザブルスペキュラディスペンサー ¥7,400 ¥9,000
B-000.11.149 オールスペック ディスポーザブルスペキュラディスペンサー ¥6,800 ¥7,000
B-000.11.220 スペキュラ 内径10mm/長さ20mm ¥1,800 ¥2,000
B-000.11.240 送気球 ¥1,800 ¥2,300
B-000.11.241 ユニスペック ディスポーザブルスペキュラ 内径4.0mm/長さ35mm 1000個入 ¥18,000 ¥20,000
B-000.11.242 ユニスペック ディスポーザブルスペキュラ 内径2.5mm/長さ35mm 1000個入 ¥18,000 ¥20,000
B-000.11.306 スペキュラアダプター ベータ200/ベータ400 F.O.耳鏡スペキュラ用 ¥1,400 ¥2,000
B-000.12.304 ディスポーザブル舌圧子 100個 ¥2,000 ¥3,000
B-002.11.400 ベータ400 F.O. 耳鏡ヘッド 4.2倍 3.5V ¥39,000 ¥46,000
B-002.11.492 オペレーティング耳鏡ヘッド 2.5倍 3.5V ¥29,000 ¥35,000
B-002.11.500 ベータ200 F.O. 耳鏡ヘッド 3.0倍 3.5V ¥30,700 ¥37,000
B-002.11.525 ベータ100 耳鏡ヘッド 3.0倍 3.5V ¥25,000 ¥28,000
B-008.11.400 ベータ400 LED F.O. 耳鏡ヘッド 4.2倍 3.5V ¥54,500 ¥60,000
B-008.11.500 ベータ200 LED F.O. 耳鏡ヘッド 3.0倍 3.5V ¥47,000 ¥52,000
C-000.14.606 HSL ルーペアタッチメント 10倍 ¥26,500 ¥31,000
C-000.15.360 調節指標＋ホルダー ¥3,400 ¥4,000
C-000.17.081 コバルトブルーフィルター ¥3,000 ¥4,000
C-000.17.225 A.R.非球面レンズ 16D ¥48,800 ¥68,000
C-000.17.228 A.R.非球面レンズ 20D ¥48,800 ¥68,000
C-000.17.231 A.R.非球面レンズ 30D　 ¥51,600 ¥74,000
C-000.17.300 強膜圧迫子 指抜き部/大 ¥5,500 ¥7,000
C-000.17.301 強膜圧迫子 指抜き部/小 ¥5,500 ¥7,000
C-000.32.240 交換用ケーブル ¥12,000 ¥19,000
C-000.32.309 矯正レンズ用フレーム ¥14,800 ¥18,000
C-000.32.523 クローズアップレンズ 2.5倍/340mm ¥21,400 ¥32,000
C-000.32.551 ルーペ旋回用ノブ 5個入り ¥3,700 ¥5,000
C-000.32.595 HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/340mm Sフレーム用 ¥148,000 ¥184,000
C-000.32.596 HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/420mm Sフレーム用 ¥148,000 ¥184,000
C-000.32.597 HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/520mm Sフレーム用 ¥148,000 ¥184,000
C-000.32.720 HRP双眼ルーペ+ｉビュー 3.5倍/420mm Sフレーム用 ¥192,000 ¥230,000
C-000.32.721 HRP双眼ルーペ+ｉビュー 4.0倍/340mm Sフレーム用 ¥192,000 ¥230,000
C-000.32.722 HRP双眼ルーペ+ｉビュー 6.0倍/340mm Sフレーム用 ¥205,000 ¥247,000
C-000.33.010 オフサルモスコープトレーナー ¥48,000 ¥62,000
C-000.33.011 レチノスコープトレーナー ¥80,600 ¥95,000
C-000.33.101 +3Dルーペ 単眼倒像鏡用 ¥14,800 ¥20,000
C-000.33.106 双眼アタッチメント ¥115,000 ¥133,000
C-000.33.209 側視鏡 オメガ用 ¥7,200 ¥15,000
C-000.33.212 側視鏡600 ¥15,000 ¥17,000
C-000.33.302 側視鏡 ¥7,300 ¥9,000
C-000.33.313 コバルトブルーフィルター ¥3,000 ¥5,400
C-000.33.314 イエローフィルター ¥3,000 ¥5,400
C-000.33.315 ディフューザーフィルター ¥3,000 ¥5,400
C-000.33.510 延長コード 180cm オメガ100/180/200/500用 ¥5,900 ¥7,000
C-002.14.400 エグザミネーションランプヘッド 3.5V ¥49,800 ¥68,000
C-002.14.602 HSL150 ハンドヘルドスリットランプヘッド 3.5Ｖ ¥115,000 ¥144,000
C-002.15.353 ベータ200 ストリークレチノスコープヘッド 3.5V ¥70,000 ¥88,000
C-002.17.080 フィノフ氏 LED トランスイルミネーターヘッド 3.5V ¥16,900 ¥20,000
C-002.30.100 ベータ200 直像鏡ヘッド 3.5V ¥56,000 ¥70,000
C-002.33.000 単眼倒像鏡ヘッド 3.5V ¥106,000 ¥128,000
C-002.35.010 ラムダ100 レチノメーターヘッド 3.5V ¥133,000 ¥160,000
C-004.33.505 オメガ500 双眼倒像鏡 アンプラグド ¥369,000 ¥502,400
C-004.33.507 オメガ500 双眼倒像鏡 ¥292,100 ¥412,400
C-008.15.353 ベータ200 LED ストリークレチノスコープヘッド 3.5V ¥94,000 ¥103,000
C-008.30.100 ベータ200 LED 直像鏡ヘッド 3.5V ¥75,900 ¥85,000
C-008.32.226 LED ルーペライト2 ¥173,000 ¥181,000
C-008.33.502 オメガ500 LED双眼倒像鏡 ¥324,100 ¥452,000
C-008.33.505 オメガ500 LED 双眼倒像鏡 アンプラグド ¥401,000 ¥542,000
C-008.33.605 オメガ600 LED 双眼倒像鏡 ¥554,000 ¥575,000
C-079.00.000 キャリングケース ¥51,600 ¥53,000
C-079.03.000 キャリングバッグ ¥46,000 ¥48,000
C-080.00.000 キャリングバッグ600 ¥33,000 ¥35,000
D-000.73.105 イヤーライト 6個 ¥11,400 ¥13,200
D-001.73.131 ミニ3000 クリップランプ ブラック ¥9,800 ¥13,000
D-001.73.131B ミニ3000 クリップランプ ブルー ¥9,800 ¥13,000
D-001.74.118 ミニ3000 舌圧子ホルダー ブラック ¥18,900 ¥27,000
D-001.74.118B ミニ3000 舌圧子ホルダー ブルー ¥18,900 ¥27,000
D-001.76.120 ミニ3000 舌圧子付クリップランプ ブラック ¥11,800 ¥14,000

ハイネ社製品　価格改定一覧表

1 / 4 ページ

D-001.76.120B ミニ3000 舌圧子付クリップランプ ブルー ¥11,800 ¥14,000
D-008.73.109 ミニC LED エグザミネーションライト ブラック ¥11,000 ¥12,000
D-885.20.021 ミニ3000 LED F.O. 耳鏡 3.0倍 ブラック ハードケース入 ¥43,600 ¥47,400
D-885.20.021B ミニ3000 LED F.O. 耳鏡 3.0倍 ブルー ハードケース入 ¥43,600 ¥47,400
D-885.21.021 ミニ3000 LED 直像鏡 ブラック ハードケース入 ¥43,600 ¥52,400
D-885.21.021B ミニ3000 LED 直像鏡 ブルー ハードケース入 ¥43,600 ¥52,400
D-886.11.021 ミニ3000 LED 診断鏡セット ブラック ハードケース入 ¥85,600 ¥97,500
D-886.11.021B ミニ3000 LED 診断鏡セット ブルー ハードケース入 ¥85,600 ¥97,500
D-887.78.021 ミニ3000 LEDダーマトスコープ ジッパーケース入 ¥71,400 ¥80,300
F-000.22.100 マッキントッシュブレード 0　82mm/　9mm ¥29,000 ¥32,000
F-000.22.101 マッキントッシュブレード 1　94mm/10mm ¥29,000 ¥32,000
F-000.22.102 マッキントッシュブレード 2　114mm/14mm ¥29,000 ¥32,000
F-000.22.103 マッキントッシュブレード 3　134mm/14mm ¥29,000 ¥32,000
F-000.22.104 マッキントッシュブレード 4　155mm/15mm ¥32,000 ¥34,000
F-000.22.105 マッキントッシュブレード 5　177mm/15mm ¥34,000 ¥37,000
F-000.22.110 ハイネショートブレード 0 82mm/12mm ¥29,000 ¥34,000
F-000.22.111 ハイネショートブレード 1 95mm/13mm ¥29,000 ¥34,000
F-000.22.119 ミラーブレード 00　76mm/10mm ¥31,000 ¥36,000
F-000.22.120 ミラーブレード 0　80mm/11mm ¥29,000 ¥33,000
F-000.22.121 ミラーブレード 1　100mm/12mm ¥29,000 ¥33,000
F-000.22.122 ミラーブレード 2　152mm/13mm ¥29,000 ¥33,000
F-000.22.123 ミラーブレード 3　192mm/13mm ¥31,000 ¥35,000
F-000.22.124 ミラーブレード 4　207mm/16mm ¥32,000 ¥37,000
F-000.22.131 ウィスブレード 1　110mm/13mm ¥29,000 ¥34,000
F-000.22.132 ウィスブレード 2　130mm/16mm ¥29,000 ¥34,000
F-000.22.133 ウィスブレード 3　160mm/16mm ¥29,000 ¥35,000
F-000.22.143 マッキントッシュブレード 3m　134mm/14mm（強湾） ¥29,000 ¥32,000
F-000.22.313 フレックスチップ マッキントッシュブレード3 135mm/15mm ¥86,000 ¥96,000
F-000.22.314 フレックスチップ マッキントッシュブレード4 155mm/15mm ¥93,000 ¥103,000
F-008.22.820 LED喉頭鏡ハンドル イージークリーン 2.5V ¥42,800 ¥47,000
F-008.22.821 スリム LED喉頭鏡ハンドル イージークリーン 2.5V ¥42,800 ¥46,000
F-008.22.894 スタンダードF.O. 4 LED充電ハンドル 3.5V ¥66,400 ¥68,000
G-000.21.210 ベータ200 F.O. VET耳鏡スペキュラ 内径4.0mm/長さ61mm ¥1,500 ¥2,000
G-000.21.211 ベータ200 F.O. VET耳鏡スペキュラ 内径6.0mm/長さ61mm ¥1,500 ¥2,000
G-000.21.212 ベータ200 F.O. VET耳鏡スペキュラ 内径9.0mm/長さ61mm ¥1,500 ¥2,000
G-000.21.214 スペキュラアダプター ベータ200F.O.VET耳鏡スペキュラ用 ¥2,200 ¥3,000
G-000.21.302 スペキュラアダプター オペレーティングスペキュラ/ユニスペックディスポーザブルスペキュラ用 ¥3,300 ¥4,000
G-000.21.310 スペキュラ 内径2.2mm/長さ36mm ¥1,800 ¥2,100
G-000.21.311 スペキュラ 内径2.8mm/長さ36mm ¥1,800 ¥2,100
G-000.21.312 スペキュラ 内径3.5mm/長さ36mm ¥1,800 ¥2,100
G-000.21.313 スペキュラ 内径4.5mm/長さ36mm ¥1,800 ¥2,100
G-000.21.314 スペキュラ 内径5.5mm/長さ36mm ¥1,800 ¥2,100
G-000.21.330 クローズドスペキュラ 内径4.0mm/長さ57mm ¥9,400 ¥11,000
G-000.21.331 クローズドスペキュラ 内径6.0mm/長さ65mm ¥9,400 ¥11,000
G-000.21.332 クローズドスペキュラ 内径7.0mm/長さ90mm ¥10,400 ¥12,000
G-000.21.341 スリットメタルスペキュラ 内径6.0mm/長さ65mm ¥9,700 ¥11,000
G-000.21.342 スリットメタルスペキュラ 内径7.0mm/長さ90mm ¥11,000 ¥13,000
G-000.21.360 ロック式開閉スペキュラ 80mm ¥32,000 ¥37,000
G-002.21.250 ベータ200 F.O.VET耳鏡ヘッド 2.5倍 3.5V ¥32,400 ¥36,000
G-002.21.301 スリットイルミネーションヘッド 1.6倍　3.5V ¥32,400 ¥40,000
G-008.21.250 ベータ200 LED F.O. VET耳鏡ヘッド 2.5倍 3.5V ¥49,000 ¥52,000
G-008.21.301 G100 LED スリットイルミネーションヘッド 1.6倍 3.5V ¥49,800 ¥55,000
J-000.27.013 ユニバーサルクランプ ¥14,500 ¥17,000
J-000.31.385 ｉビュー HR/HRP双眼ルーペ用 ¥30,000 ¥46,000
J-005.27.111 ハロゲン電球 12V/50W　HL5000ライト用 ¥6,000 ¥7,300
J-008.27.001 EL10 LED エグザミネーションライト 本体/壁取付 ¥214,600 ¥251,000
J-008.27.002 EL10 LED エグザミネーションライト 天板・ポール取付セット ¥229,100 ¥268,000
J-008.27.003 EL10 LED エグザミネーションライト スタンドセット ¥260,000 ¥298,000
J-008.27.011 EL3 LEDエグザミネーションライト 本体/壁取付 ¥110,000 ¥116,000
J-008.27.013 EL3 LED エグザミネーションライト 天板・ポール取付セット ¥125,000 ¥133,000
J-008.27.014 EL3 LED エグザミネーションライト スタンドセット ¥147,000 ¥163,000
J-008.31.276 LED マイクロライト2 Sフレームセット ¥295,600 ¥332,000
J-008.31.277 LED マイクロライト2 軽量ヘッドバンドセット ¥261,600 ¥293,000
J-008.31.410 ML4 LED ヘッドライト ¥189,000 ¥221,000
K-000.34.008 コンタクトプレート 8mm ¥14,400 ¥17,000
M-000.21.045 オペレーティングスペキュラ 内径4.5mm/長さ43mm ¥8,800 ¥8,800
M-000.31.370 HR双眼ルーペ 2.5倍/340mm ｉビュー付 ¥148,000 ¥184,000
M-000.31.371 HR双眼ルーペ 2.5倍/420mm ｉビュー付 ¥148,000 ¥184,000
M-000.31.372 HRP双眼ルーペ 3.5倍/420mm ｉビュー付 ¥192,000 ¥230,000
M-000.31.373 HRP双眼ルーペ 4.0倍/340mm ｉビュー付 ¥192,000 ¥230,000
M-000.31.374 HRP双眼ルーペ 6.0倍/340mm ｉビュー付 ¥205,000 ¥247,000
M-000.32.585 HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/340mm ヘッドバンド用 ¥148,000 ¥184,000
M-000.32.586 HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/420mm ヘッドバンド用 ¥148,000 ¥184,000
M-000.32.587 HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/520mm ヘッドバンド用 ¥148,000 ¥184,000
M-000.32.710 HRP双眼ルーペ+ｉビュー 3.5倍/420mm ヘッドバンド用 ¥192,000 ¥230,000
M-000.32.711 HRP双眼ルーペ+ｉビュー 4.0倍/340mm ヘッドバンド用 ¥192,000 ¥230,000
M-000.32.712 HRP双眼ルーペ+ｉビュー 6.0倍/340mm ヘッドバンド用 ¥205,000 ¥247,000

2 / 4 ページ

M-000.35.400 単眼倒像鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥193,300 ¥230,500
M-000.35.401 単眼倒像鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥202,100 ¥237,900
M-000.99.090 予備バッテリーセット600 ¥72,500 ¥78,000
M-001.000.02 ブラケット オメガ600充電トランス用 ¥5,000 ¥7,000
M-001.000.51 EN50パワーベース用スタンド ¥25,000 ¥30,000
M-001.000.81 スタンド 充電トランス600/500用 ¥25,000 ¥30,000
M-001.410.50 ML4 LEDヘッドライト EN50卓上/壁掛けトランスセット ¥291,000 ¥350,000
M-001.410.51 ML4 LEDヘッドライト EN50卓上/壁掛けトランス+スタンド セット ¥316,000 ¥380,000
M-001.410.60 ML4 LEDヘッドライト mPack携帯バッテリー+EN50パワーベースセット ¥328,000 ¥388,000
M-001.410.61 ML4 LED ヘッドライト mPack携帯バッテリー+EN50パワーベース + スタンド セット ¥353,000 ¥418,000
M-001.410.62 ML4 LED ヘッドライト mPack携帯バッテリー+ACアダプターセット ¥269,000 ¥323,000
M-001.410.80 ML4 LEDヘッドライト アンプラグド EN50壁掛け充電トランスセット ¥325,800 ¥375,000
M-001.410.81 ML4 LEDヘッドライト アンプラグド EN50壁掛け充電トランス + スタンドセット ¥350,800 ¥405,000
M-001.410.82 ML4 LEDヘッドライト アンプラグド ACアダプターセット ¥294,600 ¥347,000
M-001.500.80 オメガ500 アンプラグド EN50壁掛け充電トランスセット ¥432,800 ¥572,800
M-001.500.81 オメガ500 アンプラグド EN50壁掛け充電トランス＋スタンドセット ¥457,800 ¥602,800
M-001.500.82 オメガ500 アンプラグド ACアダプターセット ¥401,600 ¥544,800
M-001.73.131 ミニ3000 イヤーライト ブラック ¥11,700 ¥15,200
M-001.73.131B ミニ3000 イヤーライト ブルー ¥11,700 ¥15,200
M-001.83.501 アルファプラス ストリークレチノスコープ 2.5V　収納ケース付 ¥81,600 ¥81,600
M-002.35.400 ベータ200 直像鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥143,300 ¥172,500
M-002.35.401 ベータ200 直像鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥152,100 ¥179,900
M-002.500.50 オメガ500 EN50卓上/壁掛け充電トランスセット ¥409,800 ¥561,800
M-002.500.51 オメガ500 EN50卓上/壁掛け充電トランス＋スタンドセット ¥434,800 ¥591,800
M-002.500.60 オメガ500 mPack携帯バッテリー＋EN50パワーベースセット ¥446,800 ¥599,800
M-002.500.61 オメガ500 mPack携帯バッテリー＋EN50パワーベース＋スタンドセット ¥471,800 ¥629,800
M-002.500.62 オメガ500 mPack携帯バッテリー＋ACアダプターセット ¥387,800 ¥534,800
M-002.500.70 オメガ500 ACアダプターセット ¥324,700 ¥454,800
M-003.32.585 ヘッドバンドセット（ヘッドバンド + HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/340mm） ¥197,000 ¥242,000
M-003.32.586 ヘッドバンドセット（ヘッドバンド + HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/420mm） ¥197,000 ¥242,000
M-003.32.587 ヘッドバンドセット（ヘッドバンド + HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/520mm） ¥197,000 ¥242,000
M-003.32.710 ヘッドバンドセット（ヘッドバンド + HRP双眼ルーペ+ｉビュー 3.5倍/420mm） ¥241,000 ¥288,000
M-003.32.711 ヘッドバンドセット（ヘッドバンド + HRP双眼ルーペ+ｉビュー 4.0倍/340mm） ¥241,000 ¥288,000
M-003.32.712 ヘッドバンドセット（ヘッドバンド + HRP双眼ルーペ+ｉビュー 6.0倍/340mm） ¥254,000 ¥305,000
M-003.35.400 フィノフ氏 LED トランスイルミネーター NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥99,900 ¥117,000
M-003.35.401 フィノフ氏 LED トランスイルミネーター NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥108,700 ¥124,400
M-004.33.581 ビデオオメガ500 XHL DV1 EN50壁掛け充電トランス＋スタンドセット ¥1,957,800 ¥1,957,800
M-004.33.582 ビデオオメガ500 XHL DV1 EN50壁掛け充電トランスセット ¥1,932,800 ¥1,932,800
M-004.35.400 エグザミネーションランプ NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥137,100 ¥170,500
M-004.35.401 エグザミネーションランプ NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥145,900 ¥177,900
M-005.35.400 ベータ200 ストリークレチノスコープ NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥157,900 ¥191,200
M-005.35.401 ベータ200 ストリークレチノスコープ NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥166,700 ¥198,600
M-006.32.595 Sフレームセット（ Sフレーム + HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/340mm） ¥197,000 ¥242,000
M-006.32.596 Sフレームセット（ Sフレーム + HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/420mm） ¥197,000 ¥242,000
M-006.32.597 Sフレームセット（ Sフレーム + HR双眼ルーペ+ｉビュー 2.5倍/520mm） ¥197,000 ¥242,000
M-006.32.720 Sフレームセット（ Sフレーム + HRP双眼ルーペ+ｉビュー 3.5倍/420mm） ¥241,000 ¥288,000
M-006.32.721 Sフレームセット（ Sフレーム + HRP双眼ルーペ+ｉビュー 4.0倍/340mm） ¥241,000 ¥288,000
M-006.32.722 Sフレームセット（ Sフレーム + HRP双眼ルーペ+ｉビュー 6.0倍/340mm） ¥254,000 ¥305,000
M-006.35.400 ラムダ100 レチノメーター NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥220,800 ¥263,000
M-006.35.401 ラムダ100 レチノメーター NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥229,600 ¥270,400
M-008.16.325 LEDアップグレードキット コード式 ¥77,700 ¥90,000
M-008.250.65 シグマ250 LED 双眼倒像鏡  Sフレームセット ¥354,600 ¥388,000
M-008.31.415 ML4 LEDヘッドライト アンプラグド ¥271,800 ¥318,000
M-008.33.581 ビデオオメガ500 DV1 EN50壁掛け充電トランス＋スタンドセット ¥1,980,000 ¥1,980,000
M-008.33.582 ビデオオメガ500 DV1 EN50壁掛け充電トランスセット ¥1,955,000 ¥1,955,000
M-008.500.50 オメガ500 LED EN50卓上/壁掛け充電トランスセット ¥432,000 ¥588,000
M-008.500.51 オメガ500 LED EN50卓上/壁掛け充電トランス＋スタンドセット ¥457,000 ¥618,000
M-008.500.60 オメガ500 LED mPack携帯バッテリー＋EN50パワーベースセット ¥469,000 ¥626,000
M-008.500.61 オメガ500 LED mPack携帯バッテリー＋EN50パワーベース＋スタンドセット ¥494,000 ¥656,000
M-008.500.62 オメガ500 LED mPack携帯バッテリー＋ACアダプターセット ¥410,000 ¥561,000
M-008.500.70 オメガ500 LED ACアダプターセット ¥346,900 ¥481,000
M-008.500.80 オメガ500 LED アンプラグド EN50壁掛け充電トランスセット ¥455,000 ¥599,000
M-008.500.81 オメガ500 LED アンプラグド EN50壁掛け充電トランス + スタンドセット ¥480,000 ¥629,000
M-008.500.82 オメガ500 LED アンプラグド ACアダプターセット ¥423,800 ¥571,000
M-008.600.80 オメガ600 LED 充電トランス壁掛けセット ¥618,000 ¥641,000
M-008.600.81 オメガ600 LED 充電トランス ＋ スタンドセット ¥648,000 ¥678,000
M-008.600.82 オメガ600 LED ACアダプターセット ¥566,500 ¥588,000
M-031.35.400 スリットイルミネーション NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥120,200 ¥143,000
M-031.35.401 スリットイルミネーション NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥129,000 ¥150,400
M-041.35.400 ベータ400 F.O.耳鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥126,800 ¥149,000
M-041.35.401 ベータ400 F.O.耳鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥135,600 ¥156,400
M-051.35.400 ベータ200 F.O.VET耳鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥120,200 ¥139,000
M-051.35.401 ベータ200 F.O.VET耳鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥129,000 ¥146,400
M-061.35.400 ベータ100 耳鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥112,300 ¥130,500
M-061.35.401 ベータ100 耳鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥121,100 ¥137,900
M-071.35.400 オペレーティング耳鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥116,300 ¥137,500
M-071.35.401 オペレーティング耳鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥125,100 ¥144,900

3 / 4 ページ

M-080.25.250 ユニスペック ディスポーザブルスペキュラ 内径2.5mm/長さ35mm 250個入 ¥5,800 ¥6,700
M-080.40.250 ユニスペック ディスポーザブルスペキュラ 内径4.0mm/長さ35mm 250個入 ¥5,800 ¥6,700
M-081.25.250 オールスペック ディスポーザブルスペキュラ 内径2.5mm/長さ35mm 250個入 ¥5,000 ¥6,000
M-081.35.400 ベータ200 F.O.耳鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥118,500 ¥140,000
M-081.35.401 ベータ200 F.O.耳鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥127,300 ¥147,400
M-081.40.250 オールスペック ディスポーザブルスペキュラ 内径4.0mm/長さ30mm 250個入 ¥5,000 ¥6,000
M-101.99.494 ベータ4スタンダード充電ハンドル ＋ NT4充電器 ¥83,000 ¥97,000
M-150.35.400 HSL150 ハンドヘルドスリットランプ NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V（10倍） ¥229,900 ¥279,000
M-150.35.400.06 HSL150 ハンドヘルドスリットランプ NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V（6倍） ¥203,400 ¥248,000
M-150.35.401 HSL150 ハンドヘルドスリットランプ NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V（10倍） ¥238,700 ¥286,400
M-150.35.401.06 HSL150 ハンドヘルドスリットランプ NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V（6倍） ¥212,200 ¥255,400
M-201.99.484 ベータ4スリム充電ハンドル ＋ NT4充電器 ¥91,800 ¥104,400
M-228.18.820 マッキントッシュブレードLED喉頭鏡ハンドル イージークリーンセット 2.5V ¥173,800 ¥191,000
M-228.18.821 マッキントッシュブレード スリム LED喉頭鏡ハンドル イージークリーンセット 2.5V ¥173,800 ¥190,000
M-802.35.400 ベータ200 LED 直像鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥158,900 ¥182,000
M-802.35.401 ベータ200 LED 直像鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥167,700 ¥189,400
M-805.35.400 ベータ200 LED ストリークレチノスコープ NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥177,000 ¥200,000
M-805.35.401 ベータ200 LED ストリークレチノスコープ NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥185,800 ¥207,400
M-831.35.400 G100 LED スリットイルミネーション NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥132,800 ¥152,000
M-831.35.401 G100 LED スリットイルミネーション NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥141,600 ¥159,400
M-841.35.400 ベータ400 LED F.O.耳鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥137,500 ¥157,000
M-841.35.401 ベータ400 LED F.O.耳鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥146,300 ¥164,400
M-851.35.400 ベータ200 LED F.O.VET耳鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥132,000 ¥149,000
M-851.35.401 ベータ200 LED F.O.VET耳鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥140,800 ¥156,400
M-881.35.400 ベータ200 LED F.O.耳鏡 NT4/ベータ4スタンダード充電ハンドルセット 3.5V ¥130,000 ¥149,000
M-881.35.401 ベータ200 LED F.O.耳鏡 NT4/ベータ4スリム充電ハンドルセット 3.5V ¥138,800 ¥156,400
X-000.99.006 ベルトクリップ mPack mini用 ¥5,900 ¥6,200
X-000.99.090 充電ホルダー ＋ リチウムポリマーバッテリー600 ¥60,000 ¥65,000
X-000.99.300 充電用ACアダプター ＋ USBコード600 ¥12,500 ¥13,000
X-000.99.668 延長コード 2m mPackアンプラグドACアダプター用 ¥5,900 ¥16,000
X-001.88.035 XHLキセノンハロゲン電球 2.5V　F.O. XHL電池ハンドル・スモールF.O. XHL電池ハンドル用 ¥4,300 ¥4,500
X-001.88.037 XHLキセノンハロゲン電球 2.5V　ミニ3000 舌圧子ホルダー用 ¥4,300 ¥4,400
X-001.88.087 XHLキセノンハロゲン電球 2.5V ¥4,900 ¥6,000
X-001.88.105 XHLキセノンハロゲン電球 2.5V　ミニ3000 F.O. 耳鏡用 ¥3,800 ¥5,000
X-001.88.106 XHLキセノンハロゲン電球 2.5V　ミニ3000 直像鏡用 ¥4,600 ¥6,000
X-001.88.107 XHLキセノンハロゲン電球 2.5V　ミニ3000 クリップランプ用 ¥3,400 ¥4,400
X-001.88.108 XHLキセノンハロゲン電球 2.5V　ミニC クリップランプ用 ¥3,400 ¥4,400
X-001.88.109 XHLキセノンハロゲン電球 2.5V　ミニ3000 ダーマトスコープ用 ¥3,900 ¥5,000
X-002.88.044 XHLキセノンハロゲン電球 3.5V　F.O. XHL Lリチウムイオン充電ハンドル用 ¥4,300 ¥5,500
X-002.88.047 XHLキセノンハロゲン電球 3.5V ¥4,300 ¥5,500
X-002.88.049 XHLキセノンハロゲン電球 3.5V ¥4,300 ¥5,500
X-002.88.050 XHLキセノンハロゲン電球 3.5V ¥4,300 ¥5,500
X-002.88.070 XHLキセノンハロゲン電球 3.5V　ベータ200 直像鏡用 ¥4,300 ¥5,500
X-002.88.078 XHLキセノンハロゲン電球 3.5V ¥4,800 ¥6,000
X-002.88.089 XHLキセノンハロゲン電球 3.5V　ベータ200 ストリークレチノスコープ用 ¥4,900 ¥6,200
X-002.88.090 XHLキセノンハロゲン電球 3.5V　ベータ200 スポットレチノスコープ用 ¥4,900 ¥6,200
X-002.88.099 XHLキセノンハロゲン電球 3.5V ¥5,400 ¥7,000
X-002.99.484 NT4充電器 スリムハンドル用 ¥49,300 ¥57,400
X-002.99.494 NT4充電器 ¥47,500 ¥55,000
X-004.88.068 XHLキセノンハロゲン電球 6V　オメガ200・ビデオオメガA-Cam用 ¥9,400 ¥12,000
X-004.88.093 XHLキセノンハロゲン電球 6.0V　シグマ150用 ¥7,800 ¥10,000
X-004.88.111 XHLキセノンハロゲン電球 6V　オメガ500 アンプラグド・オメガ500用 ¥9,800 ¥13,400
X-007.99.380 M3Zリチウムイオン充電池 3.5V ベータ4スリム充電ハンドル用 ¥24,000 ¥26,000
X-007.99.383 リチウムイオン充電池 3.5V ベータ4スタンダード充電ハンドル用 ¥25,000 ¥27,000
X-007.99.388 ベータ4 USB充電ハンドルセット ¥54,200 ¥58,000
X-007.99.396 ベータ4スタンダード充電ハンドル 3.5V ¥35,500 ¥42,000
X-007.99.474 ベータ4スリム充電ハンドル 3.5V ¥42,500 ¥47,000
X-007.99.650 mPack mini + USB ACアダプター ¥72,600 ¥75,000
X-007.99.665 mPackアンプラグド ¥82,800 ¥97,000
X-007.99.672 mPack携帯バッテリー+ACアダプター ¥80,000 ¥102,000
X-007.99.676 リチウムイオン充電池 6V　mPackLL・mPack携帯バッテリー用 ¥26,800 ¥34,000
X-007.99.680 リチウムポリマー充電池 6V　mPackアンプラグド用 ¥39,600 ¥50,000
X-007.99.686 リチウムイオン充電池 6V　mPackLL・mPack携帯バッテリー用 ¥26,800 ¥34,000
X-007.99.687 リチウムポリマーバッテリー600 ¥28,000 ¥31,000
X-008.16.325 LEDアップグレードキット アンプラグドタイプ ¥71,800 ¥83,000
X-008.87.200 LEDモジュール　オメガ500 LED・ビデオオメガ DV1用 ¥43,800 ¥53,000
X-095.12.250 EN200 壁掛けトランス 3.5V ¥83,000 ¥87,000
X-095.16.316 mPackアンプラグド充電用ACアダプター ¥22,800 ¥29,000
X-095.16.330 プラグイントランスフォーマー ¥22,800 ¥29,000
X-095.17.301 EN50卓上/壁掛トランス ¥102,000 ¥129,000
X-095.17.302 mPack携帯バッテリー+EN50パワーベース　 ¥139,000 ¥167,000
X-095.17.310 EN50壁掛け充電トランス ¥54,000 ¥57,000
X-095.17.320 充電トランス600 ¥64,000 ¥66,000
Y-096.15.102 ハロゲン電球 24V/150W　HK7000 F.O.プロジェクター用 ¥4,400 ¥5,000
Y-096.50.010 モービルスタンド（マウント付） ¥45,400 ¥47,000

※リストに無い製品はお問い合わせください。

4 / 4 ページ